
 Vyrobil: Michal Svoboda ve spolupráci s www.czechmod.cz 

ZPRAVODAJ Z LIBERTY CITY 
 

 

 

Středa 11. června 2014    www.czechmod.cz     Číslo 2 

 

VAŠE ČLÁNKY A FOTOGRAFIE NÁM ZASÍLEJTE NA czechmod@email.cz  A ZÍSKEJTE PRÉMII AŽ 800KČ! 

 

                           TROPICKÁ VEDRA!  

Obyvatelé Liberty City včera zažili největší teplo za posledních 27 let. 

Meteorologové včera v centru LC naměřili 37°C. Záchranná služba 

včera také vyjížděla k patnáctí případům, kdy došlo k přehřátí 

organismu.  

Vyrazte k vodě a dodržujte pitný režim! 

Milovníci starých aut se mohou těšit na závod 

automobilů ze 70tých let již tuto sobotu 14.6.2014 od 

10 hodin u stanice metra D – Národní Křída. 

 

 

 

POČASÍ 

MIN: 20°C 

MAX: 39°C 

 
POLITIKA : Ex-premiér David Nerad byl k vidění dnes kolem 11té hodiny na dvoře 

Bohnického sanatoria. Mluvčí DN prohlásil: „Pokroky jsou určitě znát“.                

Mohutný požár včera večer zaměstnal přes 20 hasičů, kteří hasili 

ubytovnu romských spoluobčanů. Příčina nehody je zatím stále v 

šetření. Mluvčí Libertáckých hasičů Tomáš Bobek exluzivně podal 

rozhovor, ve kterém uvádí, že příčina vzniku požáru by mohla být 

z nedbalosti – nedopalku od cigaret.  Škoda na majetku: 200 000 Kč. 

 
Socha Svobody slaví 200 

let. Tato socha byla 

postavena při 

příležitosti ukončení 

školního roku. 

W 

W 

W 

. 

C 

Z 

E 

C 

H 

M 

O 

D 

. 

C 

Z 

INZERCE Koupím koberec (9x12m) 

bílé barvy.  Volejte 

085497 

 

Prodám auto znč. 

Sonda xi35 -  074468 

Vyměním manžela 

za notebook 

(spěchá!)  – 077693 

Nabízím použitou 

mikrovlnku (ZONY) - 

024768 

 


